
cvak

upnuto

Tolerance vzdálenosti ±0,04

Tolerance vzdálenosti ±0,04

Deska

Základová deska

Středící čepy

Pružina

Otočná hlavice

Čep
Čepy, kuželové

DeskaKulička
Základová deska

zdířka pro uchycení

1. Použití:

2. Funkce:

Přesnost opakování: Výrobní tolerance:

Ujistěte se, že otočná hlava se nachází v poloze „OFF“ a čep je zasunutý. Fixační čepy s kuličkou 
nasuňte na úchytné pouzdro nebo jej nasaďte. Otočnou hlavici zatlačte dolů a otočte do polohy „ON“. Při 
úplném sevření se ozve signál zaskočení.

Při upínání se čep vysune z pouzdra. Kuželový čep přitlačuje kuličky ke kuželovému povrchu úchytného 
pouzdra a upíná obě desky. Při odblokování se čep zasune do pouzdra.

Vyšší přesnost opakování lze dosáhnout pomocí doplňkových opěrných 
čepů (nejsou součástí dodávky).

Technické upozornění pro 
fixační čepy s kuličkou, těžké provedení, zásuvné, s otočným 
ovládáním a vhodným upínacím pouzdrem



fixační čep
s kuličkami

zdířka pro uchycení

odjištěná

utažené

fixační čep
s kuličkami

zdířka pro uchycení

Příklady použití:

Výměna přípravku

Výměna válců balicího systému


